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1. Introducción

Este documento recoge los precios de los principales productos y servicios ofrecidos por Caixabank Wealth Management 

Luxemburgo. Por favor, contacte a su Banquero Privado para más información.
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2. Otros Servicios

En la cuota de mantenimiento se incluyen los servicios estándar de la cuenta en CaixaBank Wealth Management 
Luxembourg.

En vigor desde 25 de mayo de 2025

Envío Postal Urgente

€50

Comisiones por Descubierto

Comisión de apertura de descubierto

Interés por descubierto

€45

EUR 12M + 3%

€50

Comisiones Recurrentes (Trimestrales)

Sólo Ejecución All in Fee

Comisión de Administración y Custodia

Comisión de Gestión ( Asesoramiento)

Comisión de Gestión Discreccional

Comisión de Manetenimiento

Hasta  0.75%

Hasta 0.50%

Hasta 0.90%

Hasta 1.25%

Hasta € 2.000 anuales

Comisiones Transaccionales

Bonos, Estructurados & ETFs Fixed Income

Equities & ETFs Equities

Fondos Inversión Renta Variable & Otros

Comisión Cambio Divisa (Forex)

Hasta  0.75%

Hasta 1,20%

Hasta 0.70%

Hasta 1.10%

Fondos Inversión Renta Fija

Hasta 1.00%

Extractos mensuales de cuenta

Cuentas en divisas

Acceso en línea básico y Token

Información fiscal

Transferencias bancarias dentro del Grupo CaixaBank

12 transferencias bancarias (al año)

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

Incluido en la cuota de mantenimiento

Incluido en la cuota de mantenimiento

Incluido en la cuota de mantenimiento

Incluido en la cuota de mantenimiento

Incluido en la cuota de mantenimiento

Incluido en la cuota de mantenimiento
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CaixaBank Wealth Management Luxembourg, S.A., a credit institution authorised to provide investment services domiciled in
Luxembourg, 46B, avenue J.F. Kennedy 5iéme étage L-1855, with Tax ID code LU 31 46 96 81 and entered in the Luxembourg
Business Registry with number 2019 2204 210 and in the CSSF, the financial sector regulatory and supervisory authority, with
code B00000411. The fees and charges set out herein are subject to the Private Client Terms and the fee schedule governing
our private banking relationship with you. If there are any variations to any of the fees or charges set out herein in respect of a
transaction, or a discount is offered to you at our discretion in relation to any fees and charges payable by you, your
CaixaBank Wealth Management Luxembourg Bank relationship manager will notify you prior to the execution of any such
transaction. All fees quoted are exclusive of any applicable duties and/or taxes and, where applicable, such duties and/or
taxes will be added to the relevant fees charged. Additional fees may be charged in respect of a transaction or service
provided to you, depending on the market exchange of the relevant transaction or any correspondent bank charges applicable
to the relevant service. The Bank may revise these fees at any time and, in such case, undertakes to inform the Client of any
changes in the specified fees two months prior to the entry into force of the new revised fees. Fees related to operations not
included will be charged separately. For any services not mentioned in this personalized offer, the General Price List, attached
to the General Terms and Conditions, shall apply. For more information on products and services not mentioned, please
contact your private banking relationship manager.

Transferencias

Transferencia bancaria (a partir de 12)

Devolución/recuperación/cancelación

35€

50€

Otros gastos de administración & custodia

Valores depositados en otras entidades corresponsales

Posiciones sin valoración (por valor)

0,1% del valor de mercado

50 € por trimestre

Valores

Transferencia de valores (entrada)

Pago contra entrega (entrada y salida) dentro del Grupo CaixaBank

Pago contra entrega (entrada y salida)

Transferencia de valores salida (Grupo CaixaBank exento)

Gratis

Gratis

100€

100€

Cierre de cuenta

Peticiones particulares (certificados genéricos, cambio de titularidad, informes específicos, sucesiones, etc.)

Token adicional

Los honorarios de terceros relacionados con los servicios indicados se cobrarán por separado

300€

80€ por hora

70€

• Importe mínimo para iniciar la gestión por rendimiento (100 €)
**    Importe mínimo para iniciar la gestión por rendimiento (200 €)

Gestión Impuestos en Eventos Corporativos

Retención en origen (Acreditación residencia & tramitación)*

Standard Refund**

80€

150€
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